別紙３

[bookmark: _GoBack]一般競争入札参加資格登録申請書、誓約書

一般業務用端末及びファイルサーバ等情報機器の賃貸借契約

那覇港管理組合総務部総務課

令和７年度

一般競争入札参加資格登録申請書

　　令和　　年　　月　　日

　那覇港管理組合管理者　殿

申請者　郵便番号
住所又は所在地
商号又は名称
代表者職氏名     　　　    　　　　　　      　印
電話番号

　那覇港管理組合が実施する「一般業務用端末及びファイルサーバ等情報機器の賃貸借」に係る一般競争入札に参加したいので、別紙書類を添付の上、一般競争入札参加資格者の登録を申請します。
なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、事実に相違ありません。

記

１　営業年数	　　			　　　　　３　従業員数
	創業年月日
	年　　月　　日

	区分
	人数

	営業年数
	年

	営業担当
	人

	２　資本金
	技術職員
	人

	事務職員
	人

	資本金
	（千円）

	その他
	人

	計
	人

４　資格確認
□　⑴　地方自治法施行令第167条の４に規定する者に該当しない者であること。
□　⑵　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条に規定する者に該当しない者であること。

資格審査申請事項変更届

令和　　年　　月　　日

　　那覇港管理組合管理者　殿

届出者　住所又は所在地
商号又は名称
代表者職氏名     　　　    　　　　　　      　印

　先に提出しました一般業務用端末及びファイルサーバ等情報機器の賃貸借に係る一般競争入札参加資格登録申請書について、下記のとおり変更があったので提出します。

記

1. 許　可　番　号
2. 許 可 年 月 日
3. 商号又は名称
4. 住所又は所在地
5. 代表者の職氏名
6. 使　用　印　鑑

印

7. 資　 本 　金
8. 電　話　番　号

以 上

令和　　年　　月　　日

誓　　約　　書

　那覇港管理組合管理者　殿

			　　　　住所又は所在地
			　　　　商号又は名称
			　　　　代表者職氏名 　     　　　　　　　　 　     　印

今般、一般競争入札参加資格者登録申請にあたり、当該登録が認められ入札に参加させて頂くことになった場合においては、貴組合における一般競争入札の諸規程及び係員の指示に従い、公正な入札等をいたします。
及び下記に該当した場合は、当該登録の取消しを受けても異存ありません。
以上誓約いたします。

記

１　地方自治方施行令第167条の４第１項各号のいずれか又は同条第２項各号のいずれか該当するに至ったとき
２　虚偽又は不正な方法により登録を受けたことが明らかになったとき
３　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条に規定する者に至ったとき
４　一般業務用端末及びファイルサーバ等情報機器の賃貸借に係る一般競争入札の公告に定める条件を欠いたとき